
Załącznik nr 2 do protokołu posiedzenia
Gminnej Komisji Wyborczej w Rudniku
z dnia 14  października  2014 r.

Uchwała 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rudniku

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego do Rady Gminy Rudnik w okręgu 

wyborczym nr 8 bez głosowania

 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2011 r., Nr  

21,  poz.  112 z późn.  zm) oraz §  3  ust.  2  pkt  1)  Regulaminu Terytorialnych  Komisji  Wyborczych 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudniku

uchwala, co następuje:

§ 1

 

1. W związku z nie zgłoszeniem większej liczby kandydatów na radnych do rady Gminy Rudnik, 

niż liczba mandatów w okręgu wyborczym nr 8, obejmującym  wieś Szonowice ulice: 

Konopnickiej, Obrońców Pokoju, Słowackiego, Wiosenna, Wygon, głosowanie do Rady Gminy 

w dniu 16 listopada 2014 r. nie będzie przeprowadzone.

2. Za wybranego na radnego uznaje się zarejestrowanego kandydata Teresę Neblik.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu wg treści jak w obwieszczeniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej

                                 w Rudniku

               (-) Maria Skora

(pieczęć Komisji)


